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finansielle tjenester. 

Boenheten
Felleskostnader inkluderer
Felleskostnadene inkl.: Drift, noe vedlikehold, tv/ brebånd, a‑konto vannbåren varme,  
kommunale avgifter, felles bygningsforsikring, honorarer og forretningsførsel.

Felleskostnader pr. mnd
Kr 3 657

Sameiet
Sameienavn
Bjerkealleen Boligsameie

Organisasjonsnummer
930118338

Om sameiet
Bjerkealleén Boligsameie består av 78 boligseksjoner og 1 næringsseksjon på  
eiendommen Gnr. 147 Bnr. 56 i Nannestad kommune. 

Informasjon fra årsmøte 2024:
Det har vært noen reklamasjonssaker til utbygger siden byggene sto ferdig. Av større  
reklamasjoner kan nevnes, innkjøring til parkeringskjeller, inn‑regulering av  
varme‑varmtvann, ising og innsig av vann i trappehuset, skli og brannsikker svalgang  
B1 og 2, frost i sprinkelanlegget. Noen av disse reklamasjonene er fortsatt ikke lukket,  
gjelder bl.a. avkjøringen til garasjen, innsig av vann i trappehuset B1 og VVS anlegget.  
Disse er i prosess med flere aktører og blir kontinuerlig fulgt opp og VVS anlegget/ 
teknisk‑rom vil bli gjennomgått med en nøytral tredjepart før overtakelse.

Lånebetingelser fellesgjeld
Sameiet har pt. ingen felles lån.

Forkjøpsrett
Ikke forkjøpsrett.

Regnskap/ budsjett
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i regnskap, budsjett og årsberetning. Dokumentene  
vil være tilgjengelig hos meglerforetaket. Det gjøres oppmerksom på at fellesgjeld og  
felleskostnader kan variere over tid som følge av beslutninger foretatt av styret/ 
årsmøtet/ generalforsamling.
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Styregodkjennelse
Det kreves ikke styrets godkjennelse ved overtakelse, men eierskiftet skal meldes inn.

Vedtekter/ husordensregler
Vedtekter og husordensregler kan ses hos megler på forespørsel. 

Dyrehold
Dyrehold er tillatt iht. sameiet husordensregler, så lenge det ikke er til sjenanse for  
øvrige sameiere.

Forretningsfører
Forretningsfører
OBOS Eiendomsforvaltning AS

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 147, bruksnummer 56, seksjonsnummer 67 i Nannestad kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

3238/  147/  56/  67:
27.12.1947 ‑ Dokumentnr: 3315 ‑ Erklæring/  avtale
Bestemmelse om benyttelse 
vedr bilverksted 
Overført fra: Knr:3238 Gnr:147 Bnr:56 
Gjelder denne registerenheten med flere 

24.08.1967 ‑ Dokumentnr: 4291 ‑ Skjønn
Bestemmelse om veg 
Med flere bestemmelser 
Overført fra: Knr:3238 Gnr:147 Bnr:56 
Gjelder denne registerenheten med flere 

09.05.2000 ‑ Dokumentnr: 4757 ‑ Erklæring/  avtale
RETT FOR KOMMUNEN TIL Å BYGGE OG VEDLIKEHOLDE 
AVTREKKSLEDNING MED UTDRAG I MINDRE BEKK M.FL.BESTEM. 
Overført fra: Knr:3238 Gnr:147 Bnr:56 
Gjelder denne registerenheten med flere 
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09.10.2000 ‑ Dokumentnr: 11145 ‑ Erklæring/  avtale
OPSJONSAVTALE OM KJØP AV D.E. M.FL.BESTEM. 
Rettighetshaver HAUGEN EIENDOM AS 
Overført fra: Knr:3238 Gnr:147 Bnr:56 
Gjelder denne registerenheten med flere 

02.06.2025 ‑ Dokumentnr: 615389 ‑ Registerenheten kan ikke disponeres over uten  
samtykke fra rettighetshaver
Rettighetshaver: Romerike Eiendomsmegling AS 
Org.nr: 926 743 023 
Elektronisk innsendt 

14.09.2022 ‑ Dokumentnr: 1025179 ‑ Seksjonering
Opprettet seksjoner: 
Snr: 67 
Formål: Bolig 
Tilleggsdel: Bygning 
Sameiebrøk: 59/  6027 

Ferdigattest/ brukstillatelse
Det foreligger ferdigattest for to boligblokker med adressene Nannestadvegen 526 og  
528, på eiendommen Gnr. 147 Bnr. 56.
Ferdigattesten er datert 05.06.2024

Ferdigattest/ brukstillatelse datert
05.06.2024.

Vei, vann og avløp
Nannestadvegen er en fylkesvei. 

Boligen er tilknyttet kommunalt vann og avløp.
Det er installert vannmåler. 

Regulerings‑ og arealplaner
Eiendommen er regulert i Detaljregulering for Nannetsadvegen 522‑528, del av S06 i  
Maura sentrum til:
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‑ Blokkbebyggelse.
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